三、大连市高校毕业生就业服务中心（网站）使用

——本部分内容只与在大连地区就业毕业生办理派遣、落户手续密切相关
网站地址：http://www.dlgxbys.net/；
从2008届毕业生开始，大连市人事局改变了毕业生在大连地区就业落户手续的办理方法和程序。

以往毕业生在大连就业时，只要和单位签订就业协议，到人事局审核盖章后，就可以凭协议书到辽宁省毕业生就业指导中心办理派遣报到证，持报到证在大连办理相应的落户手续。

现在变更为，毕业生与用人单位签订就业协议书后，还要有如下操作：
第一步，需要毕业生就业的单位在该网站上注册企业信息；
第二步，需要毕业生本人在该网站上注册个人信息；

第三步，毕业生根据注册信息登录该网站填写签订就业协议信息；

第四步，等待用人单位在该网站上恢复确认；
第五步，毕业生将书面协议书交回所在院（系）→学校，按以往一样到省毕业生就业指导中心办理派遣、报到手续。

现将网站相关操作，采用图片连接形式说明如下：
[image: image1.png]licrosoft Internet Ezplorer

IHEO WEO SFW KR TAD #Ho

Q- ©-HNEG L= fwr @3- @ [0

Hik )

€] htp:/fwew. dlgxbys. con/portal/ADS01/ADS0120/

<

Google[G~

vIFE oS B - v BE- DEER T PHERSE - (102 | REE. O

L

Bsa s >
O #E-

R BURAE RIRAK

HRIERRE 2008524280 RN = MAKE @ BNET

"‘, s | FET | $4743 | 1884 | BUHIE | LS | LSS | s |

| Bl | THEMS | ST |

1P > TARS > TARENE

1 Sk 7 R 4%

Y 1 AR ER AP R IR RIS, UM A R ERRR DRI

AR 5. IUETHIAIEM.

e wEe 2 Bl R TEAEMAED R, EFF LEI. MAESHEP. BEE.
Y . bR SRE, —H — 2 AR RENFD. A ERARE R,
AR el A, IR RR R IREIASRS.

mrEmEasy > BFIEEHRHRSEMEERNER.

EYEEL

KRR
R

x| it - | BB %] 21| @ HRTE bty /feww. Aoy cont ETAR

& <

&

© Tnternat

（图1）
毕业生服务（图1界面内容）
1、本网站为实名注册用户提供相关功能服务，未注册用户不享受相关功能服务。现在开始[注册]。
毕业生正式注册成功以后，可在本网站上实现：个人信息维护、招聘信息查询、毕业生见习申请、一村一名大学生申请和签到、毕业生就业援助申请、毕业生自主创业、职位应聘反馈查询等服务。
禁止发布反动及与本网站无关的信息。
[image: image2.png]Nicrosoft Internet Explorer

IHEO WEO SFW KR TAD #Ho L

Q- © K@ G Par dowmr @ 25 @ -G
A (D) | €] http:/fwwn. dLgrbys. con/por tal/index. htnl 2> BN e
Google |G+ viFE oS B - v BE- SEEE U P HERE -3 0E - |(emEE [oF:-3
2008525208 AT o5 A @3 VOUET 0
— < — L
HT WA RS, . MRS TR B
| FIEETT | L9048 | SBREE | BALRRE | AR | BAES | BAEU | g
| Abeahas | TAEWHR | SETE |
#EAD @ EAAE
@ BNEPTR o | CEEEHEN2008kEEHL. [02-25)mD
- O » M BAPEAER007AS .. [01-23]
PEMNEE % pmeemamrs 0117)
l S W RGN S RS TEEE SR [01-17]
I Mg | TAPRESEREEXPTRLE. 0102
» BRI OB, [12-24]
Im CHHE) SAE S 1 574 “oHBARE TH.. [12-24] EPRXENBLPE.
[8 swsimwnu » ? i~
200
- e 00K E U E TSN AIAS
Im S IER £UEREE] O pRMEA
By G o (AR ][R o) e v )
x| e - | ) By €)% 12| D HRTE htp: /e dlexbys. con/ ETRARA =)

& B @ Internet

（图2）
（图2界面内容）左侧有网上协议审核字样……

[image: image3.png]Microsoft Internet Explorer
XHE AEE TEO MEG® TAD ¥HE L

Puz Jowme @ - - [JE |

t/portal/A0201/ 4020103/ v

AR 2008525208 B = MAKTE @ BHET

| ST | $lAE | 1BIS | BUHIE | LEE | LSS | A
| Bl | THEMSR | ST |

AR TR R

O BmibEE

eass 1. SRR A SIS E RS A TR L.

o nETE o BAESERE, BREETS P EBER” .
o 7 BB 1, £ DN .

O BERERIE . papith “slE B MG, AE ETIH .

[y — 5 BN CBUERUDREE TES, 55 CHERE) 5 (ERRE) Bl FEE
SBHEER, BTRRR FUDET.
O SRR 80 A B B S T TG, B AR IEEREA B <
WS TED GBIED , 5 (BATE) DR REROEES, T
ERSINRE. SPIRREERA A B B TEH TIAG, TESERENEE.

HIETEEL RS P LIRS © 2006-2007 BEREIE © 0411-64618708 84618709
BAFHE : AIERRELE (CPIE : JTICPE060212048
HIEHAE EOA R IR AT R

© Internet

（图3）
就业协议审核流程（图3界面内容）
1、来连就业毕业生及在连用人单位实名注册后方可在网上办理协议审核。
2、毕业生实名注册后，登陆到首页的“毕业生服务区”。
3、在“毕业生服务区”内，点击“就业协议审核”。
4、成功进入“毕业生就业协议审核”页面后，点击“签订协议”。
5、进入“毕业生就业协议申请”页面后，点击《选择单位》或《直接代理》按钮，等待相关单位回复后，即可完成网上就业协议签订。
6、省外院校毕业生待用人单位及单位主管部门确认后，由用人单位相关负责人登陆“单位服务区”打印《接收函》，持《接收函》到市高校毕业生就业服务中心盖章后，交给毕业生回校参加派遣。
省内院校毕业生待用人单位及单位主管部门确认后，可直接回校参加派遣。
[image: image4.png]A AEEEHA LRI ES L - Nicrosoft Internet Explorer
IO REEQ FTFW @ TAOD FH® L3

Qr- © KRG Om= fex @ 32 & -L6
A () | ] htp:/fwen. dLgxbys. con/por tal/A0Z01/A020101/ 2> BN e
Google (Gl v FEoD By (3 BE- DEEE U P HE [oF:-3
LA AR 55 L, )
| REEET | S9A93 | BRS | BRI | LR | RS |
4 | Bhdkshis | TOEMR | BIRTE |
EAERA ROESE RRRS )
1 PR > ALEWSEE > FLEDSSHRENE
1 9Ll i
sk 5
o e 1 RERER S B IR LR, TRENERATE ST
2 “SEEPRRL " Fik, =
O BETE 2. JEAEFESMIER S B HI TR LR HEELE, FlERs CREET
o sEapgyn  PUEERTRRLERRELRE) R, TRENBGRLESFE,
3, FRWEAERERS B HIF U LEA0ELE, TREMERLEPF
O HERHFE #.
4 MK, RO, FER, KRN LBl e iR e 8 5
TR EEAMELE, A=W 7RISR LR RS MR e
Bl L bR, SR AL PR EENF AL E
T
P AN =5
HETERLETLRS P LRI © 2006-2007 FIRAIE : 0411-84618708 84618709
B - AL 1D - YT1AB2NAN 15045 )
x| i - [ DB E €% 12| @ HRTE netp:/fwew. Dgrbys. con/ ERAF 2

© Tnternat

(图4)

来连就业须知（图4界面内容）
1、非大连籍外地生源全日制本科以上学历的毕业生，可来连办理就业落户手续或“先落户后就业”手续。
2、非大连籍外地生源全日制专科以上学历的毕业生，专业名称与《本年度引进非大连生源专科毕业生紧缺专业细目》相符，可来连办理就业落户手续。
3、非主城区大连籍生源全日制中专以上学历的毕业生，可来连办理就业落户手续。
4、金州区、旅顺口区、开发区、保税区原则上可接收非大连籍外地生源全日制专科以上学历的毕业生，“北三市”及长海县原则上可接收非大连籍外地生源全日制中专以上学历的毕业生，各区市县毕业生就业落户政策以每年的引进人才目录为准。
毕业生办理进入
[image: image5.png]Nicrosoft Internet Explorer

IO @ED SEQ KEG TAD BHO L
. ( B -
Q- O @G P dowmx @ 2% =L@
H53E (1) [ @] hatp: /fwww. dLxbys. con/por La1/AD201/AD20106/ M EETE
Google [G~ vIFE oS B - v BE- DEER T PHERSE - (102 | REE. O O #E
HRTAKRR 2008528 260 EX = Ak @ BHET ul

& a s | FET | $4743 | 1884 | BUHIE | LS | LSS | s |
| Bl | THEMS | ST |

R BURAE RIRAK

1 PR > FLEMRES > HSRBTE

el AR PR B E
DINEZE Tl
O mEE
O nEEE BREH RSN PREA BUER LOEH PLOEH ADFFRPERS  BE

KIETER
O nETE EAIFE F wE AWk KEm ARk A REAX (58]

KSR
O ERARRFE U T

P

O HERFIFS BT T SRR

& <

it - | W €% | 12| B HRE htp:/fawn. dlgebys. con/ LA

Internet

(图5)

（图5界面内容）毕业生办理进入页面，点击[签订协议]……
[image: image6.png]Nicrosoft Internet Explorer

THE @®EQ SEQ KE® TAO #Ho L
. ) ( B @ -
Q- O KRG P kv @25 @ -0
H53E (1) [ @] hatp: /fwww. dLxbys. con/por La1/AD201/AD20106/ M EETE
Google vIFE oS B - v BE- DEER T PHERSE - (102 | REE. O [OF:=-34
HRTAKRR 2008528 260 EX = Ak @ BHET ul

& a s | FET | $4743 | 1884 | BUHIE | LS | LSS | s |
| Bl | THEMS | ST |

SR

BE RIBAE D
1 PR > FLEMRES > HSRBTE

AP ABRA R B
N EERL E— L
K. HEERAER N E

OEE ®E WEh w8 wRmE CO
O nERE SRR PO FE PO

BT H KSR 0 R
OELR ol BT A 2007-02-08 5 B iF S 219007197411043010
O BERARENL 25 W 5w R SBGEERD

BEEH
O HERHFE EX3Ty zE®n

LY 38" 8 & B

BEEAA R

AREE

E3
&
@
(=2}
@
@
B
<
&
#t
&
2
&
5
El
E:
& <

Internet

(图6)

（图6界面内容）网上填写就业协议内容……
	毕业生就业协议申请

	大、中专毕业生就业协议表

	姓 名

某某某
性 别

男

联系电话

民族满族
上学前家庭（户口）所在地

沙河口区

毕 业 学 校

大连水产学院

专 业

产业经济学

毕 业 时 间

2007-02-06

身 份 证 号

219007197411043010

学 历

硕士生毕业

培 养 方 式

统招(非定向)

单 位 名 称

单 位 性 质

主 管 部 门

单 位 地 址

邮 政 编 码

单位经办人

联 系 电 话

档案发往地址

用人单位意见

主管部门意见

院校意见

市人事局意见

备注

[image: image7.png]

点击[选择单位]，出现以下界面：

[image: image8.png]A0401/A040101 ~ Nicrosoft Internet Explorer

BAER

O 0 O0OO0OO0O0O0O0O0O0

BlrEw:

BRER
HIEMBAARL T
HIERIFEH NS RRETARALT
BTN (R SRR AT
PRI ( AE) AIRAT
HIEESREITAMRAT
KIERARRLE
KSR AMRAT
PEHEE A AL T
HEBHEREREAARLE
HIERUIE BRI

BT $2sT F—T0 » HTOW S250RiR

Tnternet

(图7)

（图7界面内容）网上填写就业协议内容……
可以直接输入单位名称查询；也可以直接翻页看列表选择单位；前提条件是单位前期必须已经在网站上注册，如果单位没有注册就查询不到信息，也无法完成网上审核！
本处重点说明：

以上信息主要从大连市高校毕业生就业服务中心网站获得，请各院（系）尽快通过各种办法指导签订大连就业单位的毕业生按以上程序正确注册个人信息，办理相关手续，并提醒毕业生提早与没有注册的单位联系注册，以免延误毕业生个人就业派遣手续。

鉴于这一新措施的实行有可能出现各种技术、时间、程序上的问题，希望广大毕业生、各院（系）、学校之间能及时沟通有关信息和困难，以便和市人才中心协调解决，确保我校在大连地区就业毕业生的手续顺利办理。